MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 04/2021

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO N
o
 04/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

  CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso das atribuições

legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, juntamente com a

servidora PATRICIA NEVES DOS SANTOS, Presidente da Comissão do Processo Seletivo nº

04/2021, torna público a presente re-ratificação do Edital de Resultado Preliminar do Processo

Seletivo Amplamente Simplificado nº 04/2021, com relação ao emprego público de

Fisioterapeuta, fazendo-se constar como segue:

EMPREGO PÚBLICO: FISIOTERAPEUTA

ONDE SE LE:

Nº INSCR NOME PONTOS

59113 GRASIELA CHAGAS 01

LEIA-SE:

Nº INSCR NOME PONTOS

59113 GRASIELA CHAGAS 17

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi

mandado afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa Oficial do Município, de

circulação diária, na forma eletrônica, e nos demais endereços eletrônicos atualmente existentes

nos órgãos públicos desta Municipalidade, para que produza todos os efeitos legais.

     Guariba (SP), 08 de Julho de 2.021.

Celso Antônio Romano                               Patrícia Neves dos Santos

                     Prefeito Municipal                                       Presidente da Comissão